
M+MA 78-98

MB 68-77

MC 58-67

MD -oo-57

MK+MJ 99-oo

Z+ZV -oo-98

ZK+ZJ 99-oo

MUTANTI

Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ro čník Kateg. Klub Čas Ztráta

1. 29 Svoboda Jakub 1975 MB kolokram.cz 0:14:44

2. 44 Kubí ček Michal 1984 M+MA SK Vinohradské šlapky 0:14:56 0:00:12

3. 34 Svoboda Honza 1979 M+MA bikemat.cz 0:15:09 0:00:25

4. 49 Landa František 1974 MB KCL Kooperativa-Svijany 0:15:23 0:00:39

5. 55 Marek Ond řej 1982 M+MA SMT 0:15:24 0:00:39

6. 2 Machek Ivo 1978 M+MA KSM Hrádek 0:15:26 0:00:42

7. 32 Jirk ů Jakub 1996 M+MA eleven Mercedes-Benz Mitas 0:15:37 0:00:52

8. 60 Šámal Jan 1977 MB Gumoví medvídci 0:15:51 0:01:07

9. 36 Landa David 1971 MB KCL Kooperativa-Svijany 0:16:01 0:01:16

10. 64 Plašil Ji ří 1983 M+MA KC Pivovar Vratislavice 0:16:13 0:01:28

11. 28 Kučera Radek 1972 MB Superior CykloFit 0:16:15 0:01:31

12. 59 Pospíšil Martin 1974 MB CIS 0:16:27 0:01:43

13. 52 Chroustovský Št ěpán 1974 X Skláda čky 0:16:47 0:02:03

14. 25 Hobrlant Pavel 1980 M+MA KSM Hrádek 0:16:47 0:02:03

15. 58 Málek Tomáš 1980 M+MA eleven Team P říchovice 0:16:47 0:02:03

16. 6 Tulach Lukáš 1984 M+MA - 0:16:48 0:02:04

17. 24 Nevyhošt ěný Vladimír 1995 M+MA ZP Proofy Cyklo Corratec 0:16:53 0:02:09

18. 61 Hruška Jan 1969 MB KCL Kooperativa-Svijany 0:16:57 0:02:13

19. 47 Bělecký Petr 1985 M+MA Superior CykloFit 0:17:04 0:02:20

20. 50 Kleiner Robert 1966 MC Lawi Grandfondo 0:17:11 0:02:27

21. 17 Charvát František 1948 MD KCL Kooperativa-Svijany 0:17:23 0:02:38

22. 22 Čížek Jan 1996 M+MA ZP Proofy Cyklo Corratec 0:17:25 0:02:41

23. 62 Hanousek Filip 2000 MK+MJSuperior CykloFit 0:17:26 0:02:41

24. 37 Drtina Vojt ěch 1977 MB KCL Kooperativa-Svijany 0:17:32 0:02:48

25. 18 Tůma Radek 1976 MB KSM Hrádek 0:17:34 0:02:50

26. 20 Hes Martin 1976 MB - 0:17:40 0:02:56

27. 30 Hofmnan Ros ťa 1972 MB KC Pivovar Vratislavice 0:17:46 0:03:02

28. 33 Homolka Dalibor 1958 MC Bohemie Nový Bor 0:17:46 0:03:02

29. 7 Pavlata Michal 1979 M+MA - 0:17:49 0:03:05

30. 27 Vencl Ji ří 1972 MB KC Pivovar Vratislavice 0:17:56 0:03:12

31. 23 Pavlas Ond řej 1969 MB - 0:17:57 0:03:13

32. 1 Strnad Petr 1981 M+MA KC Pivovar Vratislavice 0:18:01 0:03:17

33. 12 Dongres Míra 1983 M+MA Severní v ětry 0:18:02 0:03:17

34. 56 Flossmann Petr 1970 MB Výlet LBC 0:18:03 0:03:18

35. 26 Havrda Rudolf 1957 MD KCL Kooperativa-Svijany 0:18:08 0:03:24

36. 16 Kamenický Radko 1964 MC T.J. Rumburk 0:18:20 0:03:36

37. 57 Skrbková Denisa 1989 Z+ZV BeManiax Madbike 0:18:29 0:03:44

38. 54 Marková Eva 1983 Z+ZV VSK Elektro Praha 0:18:42 0:03:58

39. 31 Horá ček Roman 1966 MC Superior CykloFit 0:18:45 0:04:00

40. 19 Pavlí ček Václav 1954 MD Cyklosport Kerda 0:18:48 0:04:04

41. 11 Zobal Zden ěk 1983 M+MA Severní v ětry 0:18:53 0:04:09

42. 35 Pešta Marek 1981 M+MA - 0:18:57 0:04:12

43. 41 Peroutka Martin 1975 MB KSM Hrádek 0:18:58 0:04:13

44. 14 Černohorský Zden ěk 1975 MB KSM Hrádek 0:18:59 0:04:15

45. 65 Vaner Jan 1983 M+MA GT KUR Sport 0:18:59 0:04:15

46. 45 Šaník Lud ěk 1959 MC KC Pivovar Vratislavice 0:19:00 0:04:16

47. 39 Blažek Pavel 1957 MD KCL Kooperativa-Svijany 0:19:03 0:04:19

48. 9 Hovorka Erich 1971 MB kolokram.cz 0:19:20 0:04:36

49. 15 Tolo čko Pavel 1964 MC Severní v ětry 0:19:39 0:04:55

50. 10 Plechá č Radek 1984 M+MA Severní v ětry 0:19:52 0:05:07

51. 8 Lebouška Jan 1975 X KSM Hrádek 0:19:54 0:05:09

52. 40 Čumpelík Marek 2001 MK+MJBike Team Libverda 0:19:55 0:05:11

53. 48 Strnad Ji ří 1956 MD KCL Kooperativa-Svijany 0:20:05 0:05:20

54. 46 Bradna Vladimír 1951 MD KCL Kooperativa-Svijany 0:20:10 0:05:26

55. 13 Hampl Jaromír 1954 MD KCL Kooperativa-Svijany 0:20:28 0:05:44

56. 21 Nevyhošt ěný Vladimír 1955 MD - 0:20:33 0:05:48

57. 63 Jane ček Václav 1973 MB KSM Hrádek 0:20:37 0:05:52

58. 51 Mrázek Pavel 1994 M+MA KSM Hrádek 0:20:45 0:06:01

59. 4 Vancl František 1949 MD KCL Kooperativa-Svijany 0:21:04 0:06:20

60. 42 Major Ji ří 1983 X CIA 0:21:40 0:06:56

61. 43 Draslarová Jana 1984 X TJ Sokol Maxi čky 0:22:07 0:07:23

62. 53 Hezget Martin 1976 X Skláda čky 0:22:24 0:07:40

63. 38 Majdr Ji ří 1955 X - 0:23:17 0:08:32

64. 3 Pekárková Alena 1986 Z+ZV Severní v ětry 0:24:28 0:09:43

65. 5 Strcula Jan 77 X Skláda čky 0:39:25 0:24:41

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

Pohár časovek Liberecka 2017

VÝSLEDKY

Časovka na Vítkov
25. kv ětna 2017

6,8 km / 313 m



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 44 Kubí ček Michal 1984 M+MA SK Vinohradské šlapky 0:14:56 100

2. 34 Svoboda Honza 1979 M+MA bikemat.cz 0:15:09 0:00:13 80

3. 55 Marek Ond řej 1982 M+MA SMT 0:15:24 0:00:27 70

4. 2 Machek Ivo 1978 M+MA KSM Hrádek 0:15:26 0:00:30 65

5. 32 Jirk ů Jakub 1996 M+MA eleven Mercedes-Benz Mitas 0:15:37 0:00:40 60

6. 64 Plašil Ji ří 1983 M+MA KC Pivovar Vratislavice 0:16:13 0:01:16 55

7. 25 Hobrlant Pavel 1980 M+MA KSM Hrádek 0:16:47 0:01:50 50

8. 58 Málek Tomáš 1980 M+MA eleven Team P říchovice 0:16:47 0:01:51 46

9. 6 Tulach Lukáš 1984 M+MA - 0:16:48 0:01:52 43

10. 24 Nevyhošt ěný Vladimír 1995 M+MA ZP Proofy Cyklo Corratec 0:16:53 0:01:57 41

11. 47 Bělecký Petr 1985 M+MA Superior CykloFit 0:17:04 0:02:07 40

12. 22 Čížek Jan 1996 M+MA ZP Proofy Cyklo Corratec 0:17:25 0:02:29 39

13. 7 Pavlata Michal 1979 M+MA - 0:17:49 0:02:52 38

14. 1 Strnad Petr 1981 M+MA KC Pivovar Vratislavice 0:18:01 0:03:05 37

15. 12 Dongres Míra 1983 M+MA Severní v ětry 0:18:02 0:03:05 36

16. 11 Zobal Zden ěk 1983 M+MA Severní v ětry 0:18:53 0:03:57 35

17. 35 Pešta Marek 1981 M+MA - 0:18:57 0:04:00 34

18. 65 Vaner Jan 1983 M+MA GT KUR Sport 0:18:59 0:04:03 33

19. 10 Plechá č Radek 1984 M+MA Severní v ětry 0:19:52 0:04:55 32

20. 51 Mrázek Pavel 1994 M+MA KSM Hrádek 0:20:45 0:05:49 31

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1978-1998Časovka na Vítkov
25. kv ětna 2017 M+MA6,8 km / 313 m

Pohár časovek Liberecka 2017



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 29 Svoboda Jakub 1975 MB kolokram.cz 0:14:44 100

2. 49 Landa František 1974 MB KCL Kooperativa-Svijany 0:15:23 0:00:39 80

3. 60 Šámal Jan 1977 MB Gumoví medvídci 0:15:51 0:01:07 70

4. 36 Landa David 1971 MB KCL Kooperativa-Svijany 0:16:01 0:01:16 65

5. 28 Kučera Radek 1972 MB Superior CykloFit 0:16:15 0:01:31 60

6. 59 Pospíšil Martin 1974 MB CIS 0:16:27 0:01:43 55

7. 61 Hruška Jan 1969 MB KCL Kooperativa-Svijany 0:16:57 0:02:13 50

8. 37 Drtina Vojt ěch 1977 MB KCL Kooperativa-Svijany 0:17:32 0:02:48 46

9. 18 Tůma Radek 1976 MB KSM Hrádek 0:17:34 0:02:50 43

10. 20 Hes Martin 1976 MB - 0:17:40 0:02:56 41

11. 30 Hofmnan Ros ťa 1972 MB KC Pivovar Vratislavice 0:17:46 0:03:02 40

12. 27 Vencl Ji ří 1972 MB KC Pivovar Vratislavice 0:17:56 0:03:12 39

13. 23 Pavlas Ond řej 1969 MB - 0:17:57 0:03:13 38

14. 56 Flossmann Petr 1970 MB Výlet LBC 0:18:03 0:03:18 37

15. 41 Peroutka Martin 1975 MB KSM Hrádek 0:18:58 0:04:13 36

16. 14 Černohorský Zden ěk 1975 MB KSM Hrádek 0:18:59 0:04:15 35

17. 9 Hovorka Erich 1971 MB kolokram.cz 0:19:20 0:04:36 34

18. 63 Jane ček Václav 1973 MB KSM Hrádek 0:20:37 0:05:52 33

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1968-1977Časovka na Vítkov
25. kv ětna 2017 MB6,8 km / 313 m

Pohár časovek Liberecka 2017



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 50 Kleiner Robert 1966 MC Lawi Grandfondo 0:17:11 100

2. 33 Homolka Dalibor 1958 MC Bohemie Nový Bor 0:17:46 0:00:35 80

3. 16 Kamenický Radko 1964 MC T.J. Rumburk 0:18:20 0:01:09 70

4. 31 Horá ček Roman 1966 MC Superior CykloFit 0:18:45 0:01:34 65

5. 45 Šaník Lud ěk 1959 MC KC Pivovar Vratislavice 0:19:00 0:01:49 60

6. 15 Tolo čko Pavel 1964 MC Severní v ětry 0:19:39 0:02:28 55

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1958-1967Časovka na Vítkov
25. kv ětna 2017 MC6,8 km / 313 m

Pohár časovek Liberecka 2017



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 17 Charvát František 1948 MD KCL Kooperativa-Svijany 0:17:23 100

2. 26 Havrda Rudolf 1957 MD KCL Kooperativa-Svijany 0:18:08 0:00:45 80

3. 19 Pavlí ček Václav 1954 MD Cyklosport Kerda 0:18:48 0:01:25 70

4. 39 Blažek Pavel 1957 MD KCL Kooperativa-Svijany 0:19:03 0:01:40 65

5. 48 Strnad Ji ří 1956 MD KCL Kooperativa-Svijany 0:20:05 0:02:42 60

6. 46 Bradna Vladimír 1951 MD KCL Kooperativa-Svijany 0:20:10 0:02:47 55

7. 13 Hampl Jaromír 1954 MD KCL Kooperativa-Svijany 0:20:28 0:03:05 50

8. 21 Nevyhošt ěný Vladimír 1955 MD - 0:20:33 0:03:10 46

9. 4 Vancl František 1949 MD KCL Kooperativa-Svijany 0:21:04 0:03:42 43

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

-oo-1957Časovka na Vítkov
25. kv ětna 2017 MD6,8 km / 313 m

Pohár časovek Liberecka 2017



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 62 Hanousek Filip 2000 MK+MJ Superior CykloFit 0:17:26 100

2. 40 Čumpelík Marek 2001 MK+MJ Bike Team Libverda 0:19:55 0:02:29 80

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1999-ooČasovka na Vítkov
25. kv ětna 2017 MK+MJ6,8 km / 313 m

Pohár časovek Liberecka 2017



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 57 Skrbková Denisa 1989 Z+ZV BeManiax Madbike 0:18:29 100

2. 54 Marková Eva 1983 Z+ZV VSK Elektro Praha 0:18:42 0:00:13 80

3. 3 Pekárková Alena 1986 Z+ZV Severní v ětry 0:24:28 0:05:59 70

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

-oo-1998Časovka na Vítkov
25. kv ětna 2017 Z+ZV6,8 km / 313 m

Pohár časovek Liberecka 2017



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 52 Chroustovský Št ěpán 1974 X Skláda čky 0:16:47 100

2. 8 Lebouška Jan 1975 X KSM Hrádek 0:19:54 0:03:07 80

3. 42 Major Ji ří 1983 X CIA 0:21:40 0:04:53 70

4. 43 Draslarová Jana 1984 X TJ Sokol Maxi čky 0:22:07 0:05:20 65

5. 53 Hezget Martin 1976 X Skláda čky 0:22:24 0:05:37 60

6. 38 Majdr Ji ří 1955 X - 0:23:17 0:06:30 55

7. 5 Strcula Jan 77 X Skláda čky 0:39:25 0:22:39 50

MUTANTI 
(SingleSpeed, 

FixedGear, 
Enduro, kostýmy 

atd.)

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

Pohár časovek Liberecka 2017

VÝSLEDKY

Časovka na Vítkov
25. kv ětna 2017

6,8 km / 313 m


